СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(третий созыв)

  РЕШЕНИЕ

От 26 сентября 2014 г.                                                                                               № 4/1
ст-ца Владимирская

О присвоении звания  «Почетный гражданин Владимирского
сельского поселения Лабинского района»

Руководствуясь  подпунктом  29  пункта  2  статьи  24  Устава
Владимирского  сельского  поселения  Лабинского  района,  Положением  о
звании  «Почетный  гражданин  Владимирского  сельского  поселения
Лабинского района»  Совет Владимирского сельского поселения Лабинского
района  РЕШИЛ:

1.  За многолетний добросовестный труд, активную профессиональную
деятельность  присвоить  звание  «Почетный  гражданин  Владимирского
сельского  поселения  Лабинского  района»  Молчанову  Владимиру
Николаевичу 23 августа 1936 года рождения.
  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Владимирского сельского поселения Лабинского района И.В.Тараськову

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Владимирского сельского
поселения Лабинского района                                                       И.В.Тараськова